
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.),  art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1249 ze zm.) oraz  Uchwały Nr IV/30/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 grudnia 
2018r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania Burmistrz Łochowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w niżej wymienionym składzie osobowym do realizacji zadań 
określonych w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie: 

1) Mariola Brzezińska – Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie; 

2) Marzena Wójcik – Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

3) Małgorzata Strąk – Specjalista pracy socjalnej w MGOPS w Łochowie; 

4) Mariusz Siwiński – st. asp. w Komisariacie Policji w Łochowie; 

5) Małgorzata Mościcka – Pedagog w Szkole Podstawowej nr 3 w Łochowie; 

6) Weronika Grodkowska – Aspirant pracy socjalnej w MGOPS w Łochowie; 

7) Agnieszka Sobotka – Pracownik Przychodni Rejonowej w Łochowie; 

8) Sławomir Bieniek – Kurator sądowy  przy Sadzie Rejonowym w Węgrowie; 

9) Ewa Kosiorek – Aspirant pracy socjalnej w MGOPS w Łochowie; 

10) Natalia Krajewska – Aspirant pracy socjalnej w MGOPS w Łochowie. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi MGOPS w Łochowie. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 68/2011 Burmistrza Łochowa z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego oraz zarządzenia zmieniające: Nr 70/2015 z dnia 24 sierpnia 2015r., 
Nr 122/2017 z dnia 8 grudnia 2017r., Nr 26/2020 z dnia 26 marca 2020r., Nr 24/2021  z dnia 9 marca 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0DB56F-4C06-44D3-BB33-E652923B26CD. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0DB56F-4C06-44D3-BB33-E652923B26CD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


